
Stand: 02.09.2024 / 09:59:54

Ergebnisübersicht: Springturnier Mildstedt [272435001] 30.08.2024 - 01.09.2024

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

1. Abt. Sven Hendrik Hansen

2. Abt. Stahlbetonbau Uwe Johannsen

1. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Miami 49503 8.50P

2. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Moana 7527 8.20P

3. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Alors DKG10 8.00P

3. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Kasimir P374 8.00P

3. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Malva 16482 8.00P

3. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) My Beauty 4539 8.00P

3. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Virginie de Reve673 8.00P

8. Vanessa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casalanta84 7.80P

8. Stina Struck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Catch Up 5104 7.80P

8. Nele Lorenzen (Rantrumer RV e.V.) Ladita 3399 7.80P

8. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Titou644 7.80P

8. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Uns Udo661 7.80P

13. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Quisado RB169 7.70P

13. Claas Hermann Romeike (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Mai Tai 21475 7.70P

13. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Moneymaker von der Söhr530 7.70P

16. Laura Malin Boje (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cariado NH72 7.60

16. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Cool Cosmo 2176 7.60

16. Corinna Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Dior 200241 7.60

16. Stina Struck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Laviah415 7.60

16. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) My Colour Dream RN541 7.60

16. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Tausendschön 14637 7.60

22. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) A Touch of Blue H2 7.50

22. Emil von Fragstein (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Lardeo 3408 7.50

22. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Lillet Royal427 7.50

22. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lori 50441 7.50

22. Emil von Fragstein (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Mirabelle 82519 7.50

22. Marie Wittmaack (RFV Tellingstedt) My Magic Million544 7.50

22. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Quincy 263604 7.50

29. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diamant MWZ233 7.40

29. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dobby 43246 7.40

29. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Giovanni 212298 7.40

29. Denisa Crusitu (RV St. Peter-Ording e.V.) Jetski 2355 7.40

29. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Leni 148418 7.40

29. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Mabou 5463 7.40

29. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mathilda 44496 7.40

29. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Umberto HCS651 7.40

37. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaya Brava PS126 7.30

37. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cooler than Cool VA177 7.30

37. Mara Roloff (Ostermooringer Reitverein e.V.) Ma Cherie 53461 7.30

37. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nayla 22552 7.30

41. Melanie Eckert (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lykke 8458 7.20

41. Morena Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nala 229547 7.20

43. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Jackson 106350 7.10

43. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Miss Melodie 4523 7.10

45. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Kandella 2365 7.00

45. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) PM Callista585 7.00

45. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwind's Chubby Checker634 7.00

48. Eric Bramefelt (RuFV Großenwiehe e.V.) Diasino237 6.90

48. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nordwarf's Nikita568 6.90

50. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Quality Time 16594 6.80

51. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carlsson W79 6.30

51. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) I'm Mister Special332 6.30

53. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Quite Black 3608 5.80

54. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwind's Big Buddy633 5.70

55. Antoni Morillas Lopez del Hierro (Gastlizenz GER) Nirvanas's Way563 5.00

56. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Cancary65 0.00

56. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cascalino 889 0.00

56. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Lillifee 159428 0.00

56. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Stopelholms Campari-L628 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

1. Abt. Sven Hendrik Hansen

2. Abt. Stahlbetonbau Uwe Johannsen

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Upgrade 11662 8.30P

2. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) City 16146 8.10P

2. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Comme Le Feut 2167 8.10P

2. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Malibu 159478 8.10P

2. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Max T498 8.10P
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2. Claas Hermann Romeike (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Unikat 39655 8.10P

7. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Cavani 12109 7.90P

7. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Love522 7.90P

7. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Mr. P. Fidgety oder einfach Pe536 7.90P

7. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Nadeshda von der Söhr546 7.90P

7. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nektarine 3554 7.90P

7. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Noblesse BT564 7.90P

13. Eric Bramefelt (RuFV Großenwiehe e.V.) Clarck T150 7.70P

13. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mr. Million 2535 7.70P

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

1.Abt. Sven Hendrik Hansen

2.Abt. Bft Feddersengruppe e.K. Dieter Feddersen

1. Claas Hermann Romeike (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Unikat 39655 8.30P

2. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Kasimir P374 8.20P

3. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Leni 148418 8.10P

3. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Malva 16482 8.10P

3. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Millona514 8.10P

6. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Deja-Vu LA216 8.00P

6. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Don Diabono249 8.00P

6. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Milcyway KW507 8.00P

6. Birte Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Promise 13589 8.00P

10. Eric Bramefelt (RuFV Großenwiehe e.V.) Diasino237 7.90P

10. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Dornik de Luxe252 7.90P

10. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) My Colour Dream RN541 7.90P

10. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Quincy 263604 7.90P

14. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Are you ready for it16 7.80

14. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casablanca T 383 7.80

14. Vanessa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casalanta84 7.80

14. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Maddy 18468 7.80

14. Louise Romeike (RuFV Großenwiehe e.V.) Milli 22509 7.80

14. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Mister Cheeky 3525 7.80

20. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) Action Escape4 7.70

20. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Diam Donner IZ232 7.70

20. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quit Dreaming607 7.70

20. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Virginie de Reve673 7.70

24. Stina Struck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Catch Up 5104 7.60

24. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Elwyna269 7.60

24. Marie Wittmaack (RFV Tellingstedt) My Magic Million544 7.60

24. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nala 230548 7.60

24. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Que K598 7.60

24. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Uns Udo661 7.60

30. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Chazz127 7.50

30. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Débonnaire213 7.50

30. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lilith N426 7.50

33. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Lillet Royal427 7.20

33. Melanie Eckert (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lykke 8458 7.20

35. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Alors DKG10 7.10

35. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Demarco GC221 7.10

35. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Laconda 50397 7.10

35. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Milou 14515 7.10

35. Emil von Fragstein (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Mirabelle 82519 7.10

40. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) I'm Mister Special332 7.00

40. Emil von Fragstein (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Lardeo 3408 7.00

40. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Madonna 276471 7.00

40. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Melody 274501 7.00

44. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mr. Million 2535 6.90

44. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Mr. P. Fidgety oder einfach Pe536 6.90

44. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) United Con Air657 6.90

44. Marco Alfieri (Gastlizenz GER) Ashley's Time692 6.90

48. Eric Bramefelt (RuFV Großenwiehe e.V.) Clarck T150 6.80

48. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mathilda 44496 6.80

48. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Stopelholms Campari-L628 6.80

51. Claas Hermann Romeike (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Mai Tai 21475 6.10

52. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Viva la Vida T674 6.00

53. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cascalino 889 5.80

53. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lori 50441 5.80

55. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dobby 43246 5.50

56. Corinna Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Dior 200241 5.30

57. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Quite Black 3608 5.00

58. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) A Touch of Blue H2 0.00

58. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaya Brava PS126 0.00
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58. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Malibu 159478 0.00

58. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Medina 98499 0.00

58. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Tausendschön 14637 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

1.Abt. Sven Hendrik Hansen

2.Abt. Bft Feddersengruppe e.K. Dieter Feddersen

1. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Chacoona CS116 8.30P

2. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Moana 7527 8.20P

3. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hidalgo W322 8.10P

3. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Lariko R410 8.10P

3. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Macarena 44464 8.10P

6. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Claridam W152 8.00P

6. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) My Beauty 4539 8.00P

6. Sahra Pfaffenzeller (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Nadeshda von der Söhr546 8.00P

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Noblesse BT564 8.00P

10. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) City 16146 7.90P

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Love522 7.90P

10. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Monika 80531 7.90P

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Ove Petersen Zimmerei u. Trockenbau

2.Abt. Sporthorses Baackmann GmbH

1. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Belanda 331 8.60P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hidalgo W322 8.40P

3. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cantaro H67 8.30P

4. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Chacoona CS116 8.20P

4. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Daikon201 8.20P

6. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Laurentina 10414 8.10P

6. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Montana P 3532 8.10P

8. Sarah-Fee Gonell (RV Rossee-Eckernförde e.V.) Bellieni W33 8.00P

8. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diadori W231 8.00P

8. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lütte Föhrer-Deern456 8.00P

8. Marco Alfieri (Gastlizenz GER) Make me Happy 5691 8.00P

12. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dirty Dancer 23243 7.80

12. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 7.80

12. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Lariko R410 7.80

12. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Melody 274501 7.80

12. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Milcyway KW507 7.80

12. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quit Dreaming607 7.80

18. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Are you ready for it16 7.70

18. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kwini390 7.70

18. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Liva 14433 7.70

18. Selina Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Livie435 7.70

18. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Vanilla 34667 7.70

23. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Mister Cheeky 3525 7.60

24. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Diacero PS227 7.50

24. Birte Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ornella 51574 7.50

26. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Monika 80531 7.40

27. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Chico FC134 7.20

27. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Que K598 7.20

29. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Corifee 10181 7.10

29. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Laerke405 7.10

31. Anna-Katharina Prahl (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Acolanda de Talma3 7.00

31. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chactol PS118 7.00

31. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Madonna 276471 7.00

31. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Silvester 169622 7.00

35. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Elwyna269 6.90

36. Kathrin Goullon (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cayenne 271112 6.80

37. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Débonnaire213 6.50

38. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Carisma 15273 6.40

39. Birte Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Promise 13589 6.00

40. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Mr. Bombastic 8533 5.80

40. Antonia Selina Brinkop (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Titou644 5.80

42. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Macarena 44464 5.70

42. Louise Romeike (RuFV Großenwiehe e.V.) Milli 22509 5.70

44. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Laconda 50397 5.50

45. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Skyline 106623 5.00

46. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) Action Escape4 0.00

46. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carlos 87777 0.00

46. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casablanca T 383 0.00
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46. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Claridam W152 0.00

46. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Last Order 6413 0.00

46. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Milou 14515 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Ove Petersen Zimmerei u. Trockenbau

2.Abt. Sporthorses Baackmann GmbH

1. Louise Romeike (RuFV Großenwiehe e.V.) Kannaramba366 8.50P

2. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Million Melodies510 8.40P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Huxi329 8.30P

4. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connection 30170 8.20P

4. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Piagona PS583 8.20P

6. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) Don Diabono249 8.10P

6. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Millona514 8.10P

8. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Deedark TH214 8.00P

8. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Deja-Vu LA216 8.00P

8. Marco Alfieri (Gastlizenz GER) Ashley's Time692 8.00P

11. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Keyla 8378 7.90P

11. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) My Flower Star542 7.90P

11. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Nudenios Costbar570 7.90P

11. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Quadiro 3592 7.90P

4 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Preis Lorenzen-Nissen Bau

1. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Daikon201 8.40P

2. Birte Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ornella 51574 8.20P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connection 30170 8.10P

3. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Roter Rolf612 8.10P

5. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Carisma 15273 8.00P

5. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Konella P386 8.00P

7. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Flying Million's RB168 7.80P

8. Louise Romeike (RuFV Großenwiehe e.V.) Kannaramba366 7.70P

9. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cantaro H67 7.60P

10. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Diacero PS227 7.50P

10. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kwini390 7.50P

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Million Melodies510 7.40P

12. Hanna Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Piagona PS583 7.40P

14. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Corifee 10181 7.30

14. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Vanilla 34667 7.30

16. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Millions Delight513 7.20

17. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carlos 87777 7.10

17. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Kanway 3367 7.10

17. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Vandino666 7.10

20. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 7.00

21. Torben Seemann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chactol PS118 6.10

22. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diadori W231 6.00

22. Kathrin Goullon (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kamea 6364 6.00

22. Lisa Kroll (Ostermooringer Reitverein e.V.) My Flower Star542 6.00

22. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Nudenios Costbar570 6.00

26. Selina Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Livie435 5.90

27. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La Bella 39391 5.80

28. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Belanda 331 0.00

28. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dirty Dancer 23243 0.00

28. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Keyla 8378 0.00

5 Youngster-Springprfg. Kl.M* 120cm

Preis Hufbeschlag Yannik Lembke

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Muffin LA538 0.00 / 58.86P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caeser 648 0.00 / 62.89P

3. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cathleen 47106 0.00 / 64.77P

4. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Unicomio653 0.00 / 65.34P

5. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Roter Rolf612 0.00 / 66.90P

6. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cayano 5111 0.00 / 68.74P

7. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Kanway 3367 0.00 / 68.80P

8. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La Bella 39391 0.00 / 68.90P

9. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Letizia H 4420 0.00 / 70.50

10. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chinzano 11135 0.00 / 72.63

11. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) I'm Crunchynut LA331 4.00 / 58.81

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Balou 88027 4.00 / 63.81

13. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Flying Million's RB168 4.00 / 63.96
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14. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Drago 131254 4.00 / 65.35

15. Kathrin Goullon (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kamea 6364 4.00 / 66.53

16. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Konella P386 4.00 / 67.39

17. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Zorro W681 4.00 / 70.92

18. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 4.00 / 71.33

19. Lars Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Daverio209 4.00 / 73.10

20. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Living the dream 4436 6.00 / 80.09

21. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lette 7421 8.00 / 66.57

22. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Millions Delight513 8.00 / 68.99

23. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Barbaresco 628 10.00 / 80.40

24. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Vandino666 12.00 / 59.76

6 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis Dr. Synje Andresen

1. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Jackson 106350 8.00P

2. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lady Dori W401 7.90P

3. Melanie Eckert (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lykke 8458 7.80P

3. Marieke Metzger (RuFV Großenwiehe e.V.) Nevada 246556 7.80P

5. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Cascada BT86 7.70P

5. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Demarco GC221 7.70P

7. Jana Nommensen (RFV Stadum e.V) Kali N362 7.60P

7. Nele Lorenzen (Rantrumer RV e.V.) Ladita 3399 7.60P

7. Joelle Stollenwerk (RuFV Großenwiehe e.V.) Semper Fi W619 7.60P

10. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cenou114 7.50

10. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Lotti Lou 4443 7.50

12. Lea Marie Kunde (RV Ostangeln e.V.) Caline de la Vie M56 7.40

12. Lea Pröpper (Schubyer RV) Dumont 15259 7.40

14. Janine Mau (Schubyer RV) Cosival187 7.30

15. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Cavani 12109 7.10

16. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Del Pepino219 7.00

16. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Miss Emmy W520 7.00

18. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Lütten Blue R457 6.90

18. Anna Schröder (RV Am Wittensee) Madeleine von der Söhr469 6.90

20. Pauline Höft (PSG Flensburg-Land e.V.) Lady Lou 147402 6.80

21. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Lillifee 159428 6.30

22. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) United Star658 6.00

23. Marieke Metzger (RuFV Großenwiehe e.V.) Narissa 7550 5.10

7 Hunterklasse - 85er

Salvana Hunter Cup powered by Ströh

- Preis Dr. Karsten Andresen

1. Judith Lüchau (Schubyer RV) Alvaro de Talma11 8.00P

2. Charia Petersen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Best of Balou36 7.90P

3. Saskia Hinrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Hollywood 72326 7.70P

4. Luisa Jaquet (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Cascaroma91 7.60P

4. Annika Hansen (RSG Hohe Geest e.V.) So Süß RN624 7.60P

6. Olaf Petersen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Calea 2451 7.50P

6. Anna Helmvoigt (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Casido H93 7.50P

6. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS423 7.50P

9. Jane Kröger (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Auhof's Jelena22 7.40P

9. Gesa Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clondyke N156 7.40P

9. Anna-Lena Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Galliano 34293 7.40P

12. Mailin Petermann (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Carla 19375 7.30

12. Katja Siegmund (RFV Schleswig-Gut Winning) Cortado 9185 7.30

12. Marieke Evers (RFV Tellingstedt) Karma 30371 7.30

15. Johanna Schulze (PSV Breklingfeld) Sunshine's Classic Blue635 7.20

16. Karen Christiansen (RFV Stadum e.V) Camiro 4962 7.00

16. Annika Mirbach (TRSG Martinshof e.V) Fighting Felix 2281 7.00

16. Jasmin Newe (RS des Elsdorfer Sportverein v.1920) Vojumgaards Comet676 7.00

19. Anna-Lena Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diégo Armando239 6.90

19. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga636 6.90

21. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3218 6.80

21. Rilana Remus-Petersen (RuFV Großenwiehe e.V.) Don 622248 6.80

23. Johanna Schulze (PSV Breklingfeld) Cinzano's Eleonora145 6.70

23. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 11313 6.70

25. Nicole Kozber (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bella Carentina32 6.60

26. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Karla Charisma370 6.50

8 Hunterklasse - 95er

Salvana Hunter Cup powered by Ströh
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Preis Dr. Karsten Andresen

1. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento199 8.30P

2. Karen Christiansen (RFV Stadum e.V) Camiro 4962 8.10P

3. Olaf Petersen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Calea 2451 8.00P

3. Henrike Stamer (Turniergemeinschaft nach Maas) Contador 21171 8.00P

5. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Karla Charisma370 7.90P

5. Annika Hansen (RSG Hohe Geest e.V.) So Süß RN624 7.90P

7. Judith Lüchau (Schubyer RV) Alvaro de Talma11 7.80P

7. Tanja Claußen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Kari217 7.80P

9. Katja Siegmund (RFV Schleswig-Gut Winning) Cortado 9185 7.70

9. Annika Mirbach (TRSG Martinshof e.V) Fighting Felix 2281 7.70

11. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3218 7.60

12. Jane Kröger (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Auhof's Jelena22 7.40

12. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS423 7.40

14. Nicole Kozber (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bella Carentina32 7.30

15. Kerrin Sönnichsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Coco Clarima160 7.20

15. Anna-Lena Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diégo Armando239 7.20

17. Charia Petersen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Best of Balou36 7.10

18. Luisa Jaquet (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Cascaroma91 7.00

19. Marea Schraga (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Loup Noir446 6.90

19. Johanna Schulze (PSV Breklingfeld) Sunshine's Classic Blue635 6.90

21. Marieke Evers (RFV Tellingstedt) Karma 30371 6.60

22. Anna Helmvoigt (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Casido H93 6.20

23. Jasmin Newe (RS des Elsdorfer Sportverein v.1920) Vojumgaards Comet676 5.80

9 Youngster-Springprüfung Kl.M**

Preis: team energie GmbH & Co. KG

Bitte Pässe vor der Prüfung an der Meldestelle abgeben.!!

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith447 0.00 / 62.85P

2. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster39 0.00 / 66.29P

3. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Safe Me 3614 0.00 / 66.98P

4. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Calida HB52 0.00 / 67.29P

5. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Konella P386 0.00 / 67.56P

6. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Habanera 71304 0.00 / 68.10P

7. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Destaro223 0.00 / 68.58P

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Quickly One603 0.00 / 69.68P

9. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Million's Way512 0.00 / 69.95P

10. Nico Jensen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Holly J324 0.00 / 70.01P

11. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Macklemore von der Söhr466 0.00 / 72.63P

12. Lars Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Daverio209 1.00 / 76.15

13. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casoni94 1.00 / 78.42

14. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Spiderman RF626 4.00 / 58.22

15. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M198 4.00 / 67.08

16. Berit Sachwitz (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Luigi 294451 4.00 / 70.25

17. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Collin 149164 4.00 / 70.40

18. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lette 7421 7.00 / 87.60

19. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Muffin LA538 8.00 / 63.75

20. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti448 8.00 / 65.28

21. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Joy 450358 8.00 / 69.25

22. Janine Helling (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casalto 385 8.00 / 69.52

23. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caeser 648 8.00 / 69.94

24. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La Bella 39391 8.00 / 70.19

25. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Flying Million's RB168 8.00 / 71.56

26. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clara T 2149 8.00 / 74.77

27. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cordanos180 8.00 / 90.50

10 Youngster-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* 140cm

Preis: team Baucenter GmbH & Co. KG

1. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Indira VI341 *0.00 / 29.74P

2. Thore Stieper (RV Breitenburg e.V.) Criminal Blue193 *0.00 / 31.90P

3. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M198 *0.00 / 33.14P

4. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Collin 149164 *0.00 / 35.00P

5. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Safe Me 3614 *0.00 / 35.84P

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Muffin LA538 *4.00 / 35.40P

7. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Destaro223 *4.00 / 36.36

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Quickly One603 *4.00 / 37.64

9. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clarissima 6153 *4.00 / 39.01

10. Janine Helling (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casalto 385 *5.00 / 38.67

11. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster39 *8.00 / 35.02

12. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Calida HB52 *8.00 / 39.87

13. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Macklemore von der Söhr466 *9.00 / 38.91
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14. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Joy 450358 *12.00 / 36.64

15. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Charlotte 240124 *12.00 / 45.50

16. Lars Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Daverio209 4.00 / 51.73

11 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis Tierarztpraxis Karsten Klein

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fresh Quidam289 0.00 / 59.72P

2. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Spiderman RF626 0.00 / 61.29P

3. Bianka Axmann (RV Am Klövensteen e.V) Campino 57263 0.00 / 63.51P

4. Stella-Marie Clausen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lipton CR429 0.00 / 65.30P

5. Emilia Hinz (Schubyer RV) Flygon286 0.00 / 65.36P

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) I'm Crunchynut LA331 0.00 / 65.83P

7. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Curly Sue B 3196 0.00 / 67.32P

8. Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929) Chez Arco131 0.00 / 68.13P

9. Elizabete Voika () Ayers Rock 26696 0.00 / 68.40P

10. Christian Riedinger (PSG Zwischen den Seen e.V.) Clyro Biff158 0.00 / 72.19P

11. Christian Riedinger (PSG Zwischen den Seen e.V.) Galatea Blue292 0.00 / 72.41P

12. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Million's Way512 0.00 / 75.11P

13. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 1.00 / 76.16

14. Annika Struwe (RuFV Nutteln u.U. eV) Holiday 92323 1.00 / 76.93

15. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia571 4.00 / 59.90

16. Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929) Libelle 304424 4.00 / 64.18

17. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Wilbur Larch677 4.00 / 66.34

18. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Starfighter PD627 4.00 / 68.40

19. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Emba 4270 4.00 / 70.23

20. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Easy Fly 4267 4.00 / 72.60

21. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Zorro W681 4.00 / 72.99

22. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Jojoe ter Doorn356 4.00 / 74.50

23. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Drago 131254 8.00 / 65.88

24. Laura Luize Leinerte (Gastlizenz GER) Geisha 200689 8.00 / 68.83

25. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clara T 2149 8.00 / 71.69

26. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Tullabeg Platinum647 8.00 / 74.73

27. Alina Rohloff (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Larifari 33409 8.00 / 90.52

28. Anna Neumann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850297 8.00 / 91.62

29. Kyra-Celine Hansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Tequila Sunrise 71640 10.00 / 81.64

30. Pia Gläsel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Forever D'Arthe288 10.00 / 81.87

31. Morena Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lia 52422 12.00 / 89.60

32. Berit Sachwitz (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Luigi 294451 12.00 / 90.15

33. Amy Bold (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Keana377 16.00 / 91.02

12 Punktespringprüfung Kl.M**

Preis: GW Windservice Hamburg Ingo Wieck

1. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Chades of Grey119 77.00 / 56.94P

2. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W155 77.00 / 58.81P

3. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Imme TH340 77.00 / 61.92P

4. Berit Sachwitz (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154207 77.00 / 62.54P

5. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Starfighter PD627 77.00 / 63.37P

6. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caretto 1971 77.00 / 63.64P

7. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Holly TH325 77.00 / 66.16P

8. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Querida vom Wellberg601 77.00 / 66.88P

9. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5294 77.00 / 67.00P

10. Anna Neumann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850297 77.00 / 67.02P

11. Stella-Marie Clausen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lipton CR429 77.00 / 67.78P

12. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Fergie 43280 77.00 / 68.98P

13. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Heroika HaS321 77.00 / 70.23

14. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Curly Sue B 3196 77.00 / 71.37

15. Jule Lena Marsau (RuFV Kropp) Cascan 290 77.00 / 74.28

16. Pia Gläsel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Forever D'Arthe288 76.00 / 72.74

17. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella272 71.00 / 70.84

18. Maite Hamdorf (RFV Schlamersdorf u.U.) Dubai ZH256 68.00 / 62.92

19. Sven-Christian Jensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gina 1840688 68.00 / 67.74

20. Christian Riedinger (PSG Zwischen den Seen e.V.) Clyro Biff158 67.00 / 67.18

21. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) I'm Crunchynut LA331 66.00 / 63.31

22. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Emba 4270 65.00 / 73.05

23. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chamanoran120 64.00 / 76.97

24. Laura Luize Leinerte (Gastlizenz GER) Geisha 200689 59.00 / 71.40

25. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Jojoe ter Doorn356 57.00 / 78.00

26. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diandra H234 53.00 / 67.75

27. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Heins hope Helsa317 28.00 / 63.71

28. Amy Bold (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Keana377 26.00 / 64.43

29. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fresh Quidam289 25.00 / 61.01
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30. Amber Paulsen (PSFV Süseler Baum e.V.) Payback 7690 14.00 / 72.53

13 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde 140cm

Großer Preis der VR Bank Westküste

1. Thore Stieper (RV Breitenburg e.V.) Call Me 1958 *0.00 / 45.56P

2. Stina Struck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Askido 218 *4.00 / 43.68P

3. Pia Thomsen (RuFV Großenwiehe e.V.) Fergie 43280 *8.00 / 43.25P

4. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Chades of Grey119 *8.00 / 45.97P

5. Jonte Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chinzano 11135 *8.00 / 52.89P

6. Arne van Heel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Holly TH325 4.00 / 76.45P

7. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Heroika HaS321 4.00 / 77.59

8. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Charlotte 240124 4.00 / 79.27

9. Nicola Schweiger (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Lissadora EA694 8.00 / 72.31

10. Berit Sachwitz (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154207 8.00 / 72.65

11. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5294 8.00 / 73.43

12. Maite Hamdorf (RFV Schlamersdorf u.U.) Dubai ZH256 8.00 / 74.04

13. Björn Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Indira VI341 8.00 / 74.58

14. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caretto 1971 8.00 / 79.54

15. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Come fly 3166 12.00 / 80.15

16. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie121 16.00 / 76.34

14 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 105cm

Preis: Karl Raudzus &   Söhne GmbH & Co. KG

1. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3163 0.00 / 61.39P

2. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Darando 2206 0.00 / 61.43P

3. Jelle Katharina Bartels (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ishani 8345 0.00 / 61.50P

4. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tawny Kenya638 0.00 / 61.69P

5. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ida 82335 0.00 / 62.01P

6. Jessica Kruse (RV Waabs-Langholz e.V.) Cosmic Cheesecake188 0.00 / 62.02P

7. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clarito154 0.00 / 62.24P

8. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Lotti Lou 4443 0.00 / 62.29P

9. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Kreuzfeuer K388 0.00 / 62.62P

10. Nele Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Preußenstern587 0.00 / 62.79P

11. Emma Müller (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Vaiana 22664 0.00 / 64.24P

12. Ebba Persson (RuFV Großenwiehe e.V.) Jerpoint Wonder354 0.00 / 67.80P

13. Jana Nommensen (RFV Stadum e.V) Kali N362 0.00 / 68.62P

14. Dana Sofia Freyling (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Painted Desert 3576 0.00 / 68.81P

15. Lotta Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ipke S344 0.00 / 69.99

16. Selina-Mercedes Kraus (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Catch Me 96102 0.00 / 70.06

17. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fighting Capitol695 0.00 / 71.67

18. Julie Wiltfang (RuFV Südtondern e.V. Leck) Südwind's Sloppy Joe693 0.00 / 74.08

19. Corinna Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cimbolero L143 1.00 / 76.18

20. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Cock Robin159 4.00 / 59.70

21. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Anthony 11915 4.00 / 59.98

22. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diacorrado228 4.00 / 61.04

23. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2526 4.00 / 62.78

24. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie300 4.00 / 63.09

25. Hans-Werner Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dinka C240 4.00 / 64.19

26. Angela Kaun (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Havanna 187310 4.00 / 64.24

27. Felina Marxen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carl-Heinz 474 4.00 / 64.25

28. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Silvester 169622 4.00 / 64.32

29. Marie Thomsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulano 17649 4.00 / 73.56

30. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lonella437 4.00 / 74.23

31. Nele Lorenzen (Rantrumer RV e.V.) Ladita 3399 4.00 / 74.68

32. Brinja Schmidt (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lieselotte 51425 8.00 / 66.35

33. Tia Leonie Thedens (RuFV Kropp) Lorio 33442 10.00 / 81.44

34. Emma Maria Holm (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clueso 9157 12.00 / 63.52

35. Joelle Stollenwerk (RuFV Großenwiehe e.V.) Semper Fi W619 12.00 / 69.02

36. Ebba Persson (RuFV Großenwiehe e.V.) Pepper MS xx580 12.00 / 70.91

37. Joana Lüchau (Schubyer RV) Quick Jump602 16.00 / 68.38

15/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Malerbetrieb W. Rehm Inh. Jürgen Rehm

2.Abt. Textilprint by Anjela

1. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camrose 364 8.50P

2. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tawny Kenya638 8.20P

3. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lütte Föhrer-Deern456 8.00P

4. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Anthony 11915 7.80P

5. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2212 7.70P

6. Jana Nommensen (RFV Stadum e.V) Kali N362 7.50P
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7. Felina Marxen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carl-Heinz 474 7.20P

7. Joelle Stollenwerk (RuFV Großenwiehe e.V.) Diadora W230 7.20P

7. Brinja Schmidt (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lieselotte 51425 7.20P

10. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie300 7.10

10. Jelle Katharina Bartels (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ishani 8345 7.10

10. Ebba Persson (RuFV Großenwiehe e.V.) Jerpoint Wonder354 7.10

10. Nele Lorenzen (Rantrumer RV e.V.) Ladita 3399 7.10

14. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10189 7.00

14. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ida 82335 7.00

14. Emma Müller (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Vaiana 22664 7.00

17. Marie Thomsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulano 17649 6.90

17. Julie Wiltfang (RuFV Südtondern e.V. Leck) Südwind's Sloppy Joe693 6.90

19. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75155 6.80

19. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Cock Robin159 6.80

21. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 6.70

22. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2526 6.60

23. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lonella437 6.50

24. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diacorrado228 6.40

25. Angela Kaun (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Havanna 187310 6.30

26. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Darando 2206 5.80

27. Ebba Persson (RuFV Großenwiehe e.V.) Pepper MS xx580 5.30

28. Emma Maria Holm (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clueso 9157 0.00

28. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3163 0.00

28. Nele Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Preußenstern587 0.00

15/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Malerbetrieb W. Rehm Inh. Jürgen Rehm

2.Abt. Textilprint by Anjela

1. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2313 8.30P

2. Lotta Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Ipke S344 8.10P

3. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Kreuzfeuer K388 7.90P

4. Mathilde Roskothen (RuFV Großenwiehe e.V.) Call me Maybe 259 7.80P

5. Justina Charlotte Hayessen (RV Preetz u.U.e.V.) I Follow330 7.60P

6. Lea Hötter (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartolino81 7.30P

6. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lacara 12396 7.30P

16/1 Springprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Grundstücksgem. Anne GbR, Inh. M. Eckert

2.Abt. Reitstall Gordon Paulsen

1. Tara Leneke Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bianca 39438 0.00 / 58.93P

2. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camrose 364 0.00 / 62.53P

3. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2313 0.00 / 63.98P

4. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia571 0.00 / 64.77P

5. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2212 0.00 / 65.49P

6. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Kimberly 163380 0.00 / 65.77P

7. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Katleen ZT376 0.00 / 66.78P

8. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Cool and Clean H174 0.00 / 67.83P

9. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haptika307 0.00 / 68.75P

10. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Carisma 15273 0.00 / 69.21P

11. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karolin 25372 0.00 / 70.02P

12. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Million404 0.00 / 70.10P

13. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diadori W231 0.00 / 70.87P

14. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 0.00 / 71.84

15. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Socke 71625 0.00 / 72.52

16. Vanessa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Vergil N670 0.00 / 72.90

17. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) Chacorado SJ117 0.00 / 77.48

18. Vivien Beil (ReitSF Looper Holz eV) Cat CR99 4.00 / 55.11

19. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Titus Talou645 4.00 / 61.03

20. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Greta 184302 4.00 / 62.60

21. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fresh Quidam289 4.00 / 62.85

22. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Fabulous 18275 4.00 / 63.29

23. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Deichgraefin 14215 4.00 / 63.50

24. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dios 8242 4.00 / 63.86

25. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Zeppelin Z679 4.00 / 64.22

26. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242276 4.00 / 66.82

27. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 4.00 / 67.08

28. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins97 4.00 / 68.03

29. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino129 4.00 / 68.15

30. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Benno 17335 4.00 / 68.28

31. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D57 4.00 / 68.77

32. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM130 4.00 / 71.06
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33. Finn Ströbel (RuFV Großenwiehe e.V.) Que K598 4.00 / 74.76

34. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Magic 283473 4.00 / 76.58

35. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cador 1247 6.00 / 84.64

36. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corny BM184 7.00 / 88.49

37. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) Cassianorin98 7.00 / 88.50

38. Vivien Beil (ReitSF Looper Holz eV) Stubbenhof's Special Edition632 8.00 / 58.90

39. Jane Jacobsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) I'm Crunchynut LA331 8.00 / 64.58

40. Vivien Beil (ReitSF Looper Holz eV) Stubbenhof's Claudia630 8.00 / 65.77

41. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lamiro 76687 8.00 / 65.89

42. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Cortina Carlucci M186 8.00 / 67.94

43. Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cheker 3128 8.00 / 69.02

44. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Liva 14433 8.00 / 71.54

45. Mathilde Roskothen (RuFV Großenwiehe e.V.) Call me Maybe 259 8.00 / 73.18

46. Lotte Palmgren (RuFV Großenwiehe e.V.) Amicello E14 8.00 / 74.35

47. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dumont 15259 8.00 / 78.57

48. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Diarada MS236 9.00 / 96.32

49. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Alwin 5312 10.00 / 84.72

50. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10189 12.00 / 70.27

51. Hans-Werner Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dinka C240 12.00 / 71.95

52. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31287 16.00 / 76.06

53. Selina-Mercedes Kraus (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Catch Me 96102 20.00 / 93.45

16/2 Springprüfung Kl.L 110cm

1.Abt. Grundstücksgem. Anne GbR, Inh. M. Eckert

2.Abt. Reitstall Gordon Paulsen

1. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53043 0.00 / 59.64P

2. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lorena 147439 0.00 / 63.29P

3. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13305 0.00 / 64.09P

4. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Havana He Las309 0.00 / 65.11P

5. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chloe 46137 0.00 / 65.55P

6. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) E Attack Z265 0.00 / 66.63P

7. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Crossfire BS194 0.00 / 67.63P

8. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lacara 12396 0.00 / 68.34P

9. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lacroix398 0.00 / 68.80P

10. Justina Charlotte Hayessen (RV Preetz u.U.e.V.) I Follow330 0.00 / 69.33P

11. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Benjy R34 0.00 / 70.04P

12. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Better Luck37 0.00 / 70.42P

17/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.M* 120cm

1.Abt. Stall u. Melktechnik Carstensen

2.Abt. Humbaur Ricardo Schumacher

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith447 8.70P

2. Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Neugschwents Contex555 8.20P

3. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lütte Föhrer-Deern456 8.00P

3. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lamiro 76687 8.00P

5. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Donna VA250 7.80P

5. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672352 7.80P

7. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Crossfire BS194 7.70P

8. Anne Liese Maas (RFSV Insel Poel e. V.) Cassianorin98 7.60

9. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Caitano 4549 7.50

9. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Socke 71625 7.50

11. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Cortina Carlucci M186 7.40

11. Fritz Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) F-Casalita274 7.40

13. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39251 7.30

13. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti448 7.30

15. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75155 7.20

16. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13305 7.10

17. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D57 7.00

17. Joelle Stollenwerk (RuFV Großenwiehe e.V.) Diadora W230 7.00

17. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) E Attack Z265 7.00

20. Vanessa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Vergil N670 6.50

21. Ingmar Henke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Million404 6.40

22. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM130 6.30

23. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diadori W231 5.80

24. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 0.00

24. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 0.00

24. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Carisma 15273 0.00

24. Lea Hötter (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartolino81 0.00

24. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Catch It101 0.00

24. Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cheker 3128 0.00

24. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere147 0.00
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24. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dios 8242 0.00

24. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242276 0.00

24. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lysanto 10460 0.00

17/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.M* 120cm

1.Abt. Stall u. Melktechnik Carstensen

2.Abt. Humbaur Ricardo Schumacher

1. Nico Jensen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Holly J324 8.50P

2. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Cool and Clean H174 8.10P

3. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53043 8.00P

4. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265261 7.90P

4. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Greta 184302 7.90P

4. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia571 7.90P

7. Tara Leneke Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bianca 39438 7.70P

18 Springprfg.Kl.M* m.St. 120cm

Preis Reuter Erdarbeiten & Gartenservice

1. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39251 *0.00 / 41.91P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 540 *0.00 / 41.93P

3. Vieca Sofie Bade (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Flying Million's RB168 *0.00 / 42.79P

4. Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Neugschwents Contex555 *0.00 / 44.56P

5. Stina Struck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Heidi 678316 *0.00 / 44.63P

6. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Titus Talou645 *4.00 / 39.58P

7. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Tullabeg Platinum647 *4.00 / 44.09P

8. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Lorena 147439 *8.00 / 43.98P

9. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Babylon H24 1.00 / 83.58P

10. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Inside 6343 1.00 / 83.64P

11. Vivien Beil (ReitSF Looper Holz eV) Stubbenhof's Claudia630 1.00 / 84.22P

12. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Caitano 4549 1.00 / 84.59P

13. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Joosie357 2.00 / 87.60

14. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672352 4.00 / 72.97

15. Fritz Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) F-Casalita274 4.00 / 73.72

16. Morena Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lia 52422 4.00 / 77.74

17. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fresh Quidam289 4.00 / 77.84

18. Nico Jensen (Ostermooringer Reitverein e.V.) Holly J324 4.00 / 79.04

19. Patrik Sillo (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lacroix398 5.00 / 84.68

20. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265261 8.00 / 75.42

21. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere147 8.00 / 75.55

22. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Deichgraefin 14215 8.00 / 79.87

23. Sönke Petersen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Emba 4270 9.00 / 82.09

24. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karolin 25372 10.00 / 87.93

25. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Alwin 5312 10.00 / 88.00

26. Momme Ohlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cador 1247 11.00 / 91.39

27. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Katleen ZT376 12.00 / 80.79

28. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Fabulous 18275 13.00 / 82.63

29. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Donna VA250 16.00 / 75.20

30. Jan Matthias (RuFV Großenwiehe e.V.) Kimberly 163380 17.00 / 84.94
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